УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

16.10.2015 № 490-УГ

r. Екатеринбург

О награждении М.И. Бочкарева знаком отличия Свердловской области

«За заслуги перед Свердловской областью» 111 степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года № 5-03
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших

органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской

области от 23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению

Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Бочкарева Muxawza Ивановича - советника генерального

директора общества с ограниченной ответственностью «УГМК-Холдинг» -
знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердловской

областью» 111 степени.
2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

		2015-11-25T13:40:39+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"